

平成25年度一般会計歳入歳出予算の執行状況(下半期)

平成26年3月31日現在

歳入

(単位:千円)

款	当初予算額	補正額	予算現額	収入額			予算に対する 増減額	執行率
				4~9月	10~3月	計		
1 市税	20,190,000	45,000	20,235,000	10,406,822	9,855,200	20,262,022	27,022	100.1%
2 地方譲与税	410,000	▲ 35,000	375,000	112,204	276,773	388,977	13,977	103.7%
3 利子割交付金	40,000	0	40,000	20,397	27,023	47,420	7,420	118.6%
4 配当割交付金	20,000	30,000	50,000	13,006	64,841	77,847	27,847	155.7%
5 株式等譲渡 所得割交付金	10,000	90,000	100,000	0	136,361	136,361	36,361	136.4%
6 地方消費税 交付金	1,400,000	0	1,400,000	817,147	591,821	1,408,968	8,968	100.6%
7 自動車取得税 交付金	120,000	0	120,000	48,713	96,394	145,107	25,107	120.9%
8 国有提供施設 市町村交付金	64,200	0	64,200	0	69,189	69,189	4,989	107.8%
9 地方特例 交付金	110,000	▲ 839	109,161	109,161	0	109,161	0	100.0%
10 地方交付税	2,733,000	532,796	3,265,796	2,139,930	1,293,382	3,433,312	167,516	105.1%
11 交通安全対策 特別交付金	33,000	0	33,000	17,893	15,284	33,177	177	100.5%
12 分担金及び 負担金	(35,573) 892,134	(0) 14,019	(35,573) 906,153		(29,531) 231,251	(29,531) 594,702	(▲ 6,042) ▲ 311,451	(83.0%) 65.6%
13 使用料及び 手数料	503,886	617	504,503	282,746	207,446	490,192	▲ 14,311	97.2%
14 国庫支出金	(2,656,368) 5,646,649	(0) 1,036,771	(2,656,368) 6,683,420		(2,447,887) 4,140,947	(2,447,887) 6,119,433	(▲ 208,481) ▲ 563,987	(92.2%) 91.6%
15 県支出金	2,671,326	419,886	3,091,212	381,391	1,496,669	1,878,060	▲ 1,213,152	60.8%
16 財産収入	74,009	104,824	178,833	22,725	143,487	166,212	▲ 12,621	92.9%
17 寄附金	106	12,073	12,179	12,591	986	13,577	1,398	111.5%
18 繰入金	(357,762) 1,944,490	(0) ▲ 1,679,027	(357,762) 265,463		(315,574) 257,379	(315,574) 257,379	(▲ 42,188) ▲ 8,084	(88.2%) 97.0%
19 繰越金	(158,554) 1,000,000	(0) 1,276,746	(158,554) 2,276,746	(158,554) 2,276,747	(0) 0	(158,554) 2,276,747	(0) 1	(100.0%) 100.0%
20 諸収入	1,878,800	▲ 7,545	1,871,255	235,256	1,487,636	1,722,892	▲ 148,363	92.1%
21 市債	(2,435,400) 4,272,400	(0) ▲ 1,254,800	(2,435,400) 3,017,600		(2,307,900) 1,003,800	(2,307,900) 1,003,800	(▲ 127,500) ▲ 2,013,800	(94.8%) 33.3%
合 計	(5,643,657) 44,014,000	(0) 585,521	(5,643,657) 44,599,521	(158,554) 19,238,666	(5,100,892) 21,395,869	(5,259,446) 40,634,535	(▲ 384,211) ▲ 3,964,986	(93.2%) 91.1%

※ 括弧書きの数値は、前年度繰越分で外書きです。